
 

 

 

AUTOMOBILE COUNCIL 2020 開催延期のお知らせ 

 

AUTOMOBILE COUNCIL 2020 実行委員会では、当初より、「新型コロナウイルス感染症への対

応強化」と「社会経済活動の活性」の両立を目指すという考えのもと、感染拡大防止策を徹底する

ことで、予定通りの 4月 3日（金）～5日（日）の開催を目指して準備を進めてまいりました。 

 

しかしながら、3 月 23 日（月）午後に行われた小池東京都知事の記者会見において、この 3 週間

以内に「爆発的患者急増」状態となる否かの大変重要な分かれ道であり、4 月 12 日（日）までは、

東京都民に対し人が密集する場所の利用を控えること、および、イベント開催を自粛することを強

く求めるメッセージがありました。 

 

AUTOMOBILE COUNCIL 2020 実行委員会では、この状況を真摯に受け止め、AUTOMOBILE 

COUNCIL 2020 の開催を、１カ月後の 5 月 3 日（日）・4 日（月）・5 日（火）に延期することと致しま

した。（会場は、同じく千葉・幕張メッセです） 

 

今後の開催情報に関しましては、AUTOMOBILE COUNCIL 2020公式Webサイトにて順次お知

らせしてまいります。 

 

なお、AUTOMOBILE COUNCIL 2020 実行委員会では、「新型コロナウイルス感染症」の状況変

化に伴い、適切な対応をタイムリーに行ってまいります。何卒、状況をご理解いただきますと共に、

よろしくご対応・ご協力をお願い申し上げます。 

 

ご購入いただいた [特別内覧日] [Automobile & Music day] [Public day] [土曜ペアチケット] [日

曜ペアチケット] の各前売りチケットは、延期後の日程でそのまま（※）入場いただくことができます。 

※ 4月 3日（金）→5月 3日（日） 

4月 4日（土）→5月 4日（月） 

4月 5日（日）→5月 5日（火） 

・払い戻しをご希望のお客様におかれましては、準備が整い次第、AUTOMOBILE COUNCIL 

2020 公式Webサイトにてお知らせいたします。 

・前売りチケットの販売は、システム切り替えのため一端停止します。延期した日程での前売りチケ

ットは、4 月上旬より各プレイガイドで順次販売いたします。各プレイガイド公式サイトでご確認く

ださい。 

 

2020年 3月 25日 

AUTOMOBILE COUNCIL 2020 実行委員会 


